
UCHWAŁA NR XXV/59/13
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 24 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę NR XVII/68/12 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 31 października 2012r. w sprawie 
przyjęcia programu współpracy gminy Nowa Słupia z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) Rada Gminy 
Nowa Słupia uchwala , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/68/12 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 31 października 2012r. 
w sprawie przyjęcia programu współpracy gminy Nowa Słupia z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale III Priorytety do realizacji na 2013 rok dodaje się pkt 4 o następującym brzmieniu : ”Kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego poprzez : 

a) organizowanie i prowadzenie zajęć warsztatowych z wykorzystaniem potencjału kultury ludowej regionu, 

b) organizowanie uroczystości i spotkań związanych z zachowaniem sztuki, ochrony dziedzictwa kulturowego 
i narodowego regionu.”

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 5C83C1CE-DB8E-4115-8EC8-4737B827F30E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały NR XVII/68/12 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 31 października 2012r.
w sprawie przyjęcia programu współpracy gminy Nowa Słupia z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na rok 2013 podyktowana jest potrzebą uzupełnienia programu o zapis umożliwiającyudział w trybie
pozakonkursowymorganizacjom, które zamierzają złożyć ofertę na wspieranie realizacji zadań w zakresie: Kultury,
sztuki, ochronydóbr kultury i dziedzictwanarodowego.

Id: 5C83C1CE-DB8E-4115-8EC8-4737B827F30E. Podpisany Strona 1




